
Smlouva o provedení školení

I.

Smluvní strany

Objednatel: Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace
Se sídlem: Zámecká 1, 679 21 Černá Hora 

00380458 
Nejsme plátci DPH.
Zastoupen: Mgr. Jana Kopecká, ředitelka
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, sp. zn. oddíl Pr, vložka 1237 
Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 
dále jen objednatel

TČ:

a

Poskytovatel: Neboj se pomoci
Se sídlem: Nerudova 206, 500 02 Hradec Králové 

02564173IČ:
Nejsme plátci DPH.
Zastoupen: Ing. Et Bc. Zuzana Holečková
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, č. ú:
dále jen poskytovatel

uzavírají po vzájemném projednání smlouvu s tímto obsahem:

II.

Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je upravit vzájemné vztahy smluvních stran při poskytnutí 
odborného vzdělávání - Workshop první pomoci.

Workshop první pomoci29. 4.2025
Workshop první pomoci7. 5. 2025
Workshop první pomoci16. 9. 2025

2. Poskytovatel se zavazuje za níže sjednaných podmínek provést sjednaný kurz a objednatel 
se zavazuje zaplatit poskytovateli níže sjednanou odměnu.

3. Kurz bude proveden na adrese: Domov pro seniory Čemá Hora, příspěvková organizace, 
Zámecká 1, 679 21 Čemá Hora

III.

Odměna a způsob fakturace

1. Smluvní strany se dohodly na odměně za provedení sjednaného kurzu a to tak, že celková 
částka za poskytnuté vzdělávání je 110 700,-Kč s DPH.

2. Výše sjednanou odměnu je objednatel povinen zaplatit bezhotovostně na účet 
poskytovatele, uvedený v článku I. této smlouvy, připadne na daňovém dokladu 
poskytovatele, nejpozději do 14 dnů od doručení tohoto daňového dokladu. Faktura bude

1



zaslaná po skončení kurzu elektronickou poštou.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

Strany smlouvy se zavazují dodržovat obecně závazné právní předpisy, zejména ustanovení 
občanského zákoníku v plném znění.

1.

Pokud by se neuskutečnil sjednaný kurz z důvodu, který leží na straně poskytovatele (např. 
náhlé onemocnění lektora, případně z důvodu vyšší moci znemožnění dopravy lektora na kurz) 
nebo z důvodu, který leží na straně objednatele (např. z důvodu vyšší moci znemožnění 
realizovat kurz v objektu zařízení), je druhá strana povinna poskytnout náhradní termín konání 
kurzu.

2.

V.

Závěrečná ujednání

Tato smlouva a blíže touto smlouvou neupravená práva a povinnosti se říd í zejména občanským 
zákoníkem v platném znění.

1.

2. Změní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té míry, že se plněni podle smlouvy stane pro 
některou stranou obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit dluh.

3. Tato smlouva může být uzavřena výhradně v písemné formě s podpisy na téže listině, a to 
teprve v okamžiku, kdy se smluvní strany dohodnou na celém jejím obsahu, včetně všech jejích 
náležitostí.

Bude-li tato smlouva smluvními stranami vzájemně nepřítomnými uzavírána na základě zaslání 
nabídky jedné smluvní strany a její akceptace druhou smluvní stranou, pak akceptace nabídky 
druhou smluvní stranou s dodatkem nebo odchylkou, ačkoliv podstatně nemění podmínky 
nabídky, není přijetím nabídky, nýbrž se považuje za novou nabídku. Akceptací nabídky není 
ani odpověď, která vymezuje obsah navržené cílové smlouvy jinými slovy. Také taková 
odpověď se považuje za novou nabídku. Smluvní strany vylučují aplikaci § 1744 občanského 
zákoníku, tedy vylučují možnost uzavření této smlouvy či kteréhokoliv jejího ujednání přijetím 
nabídky způsobem, že se podle nabídky smluvní strana zachová, např. formou přijetí či 
poskytnutí plnění.

4.

5. Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto 
prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření této smlouvy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
při podpisu této smlouvy po jednom výtisku.

Objednatel prohlašuje, že se seznámil se všemi ustanoveními tétosmlouvy (včetně jejích příloh) 
a všechna tato ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná, a že před uzavřením smlouvy 
využil možnosti dodatečného vysvětlení ustanovení návrhu smlouvy ze strany poskytovatele. 
Objednatel neshledal, že- by některé ustanovení bylo pro něj zvlášť nevýhodné, hrubě 
odporovalo obchodním zvyklostem nebo zásadě poctivého obchodního styku či dobrým 
mravům.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a že se dohodly o celém

7.

8.

2



jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Černé Hoře dne 25. 4. 2025 V Hradci Králové dne 25. 4. 2025

NEBOJ
O •SfcZuz

Me-mail: hol.
www.n

P,o seniory Černá Hor
příspěvková orgamce 

Zámecká 1

TO5ŠT
Domov pro seni ra

příspěvková organizace 
Mgr. Jana Kopecká, ředitelka

Neboj se pomoci / 
Ing. et Bc. Zuzana Holečková

3


